
LIGNE 106
Horaires valables du 03/05/2021 au 31/08/2021

106 - Aire sur la Lys - Hazebrouck - Aire sur la Lys - Hazebrouck

Validité du
03/05/2021 au 31/08/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JVS

60
LMaMe

JVS

AIRE SUR LA LYS Place du Rivage 06:10 07:10 08:31 13:55 17:04 18:04

BOESEGHEM Eglise 06:15 07:15 08:35 14:00 17:09 18:09

THIENNES Place 06:20 07:20 08:45 14:05 17:13 18:13

STEENBECQUE Place 06:27 07:26 08:52 14:11 17:20 18:20

STEENBECQUE Coppin 06:28 07:27 08:53 14:12 17:21 18:21

STEENBECQUE Gare 06:30 07:30 08:56 14:14 17:23 18:23

MORBECQUE Jean Bart 06:31 07:32 08:57 14:17 17:24 18:24

MORBECQUE Place 06:33 07:33 08:58 14:19 17:25 18:25

MORBECQUE Le Grand Hasard 06:34 07:34 09:02 14:20 17:27 18:27

HAZEBROUCK Saint Eloi 06:38 07:38 09:06 14:25 17:31 18:31

HAZEBROUCK Général de Gaulle 06:39 07:39 09:07 14:26 17:32 18:32

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 09:09

HAZEBROUCK Gare SNCF 06:43 07:44 09:13 14:28 17:36 18:36

HAZEBROUCK CC Espace Flandres 09:15 14:30

HAZEBROUCK Gare SNCF 09:19 14:35

HAZEBROUCK Notre Dame 09:22 14:38

HAZEBROUCK CC La Kreule 09:25 14:41



LIGNE 106
Horaires valables du 03/05/2021 au 31/08/2021

106 - Aire sur la Lys - Hazebrouck - Hazebrouck - Aire sur la Lys

Validité du
03/05/2021 au 31/08/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

21
LMaMe

JVS

31
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JVS

61
LMaMe

JVS

HAZEBROUCK CC La Kreule 11:15 16:25

HAZEBROUCK Notre Dame 11:18 16:28

HAZEBROUCK CC Espace Flandres 11:24 16:34

HAZEBROUCK Gare SNCF 07:50 11:28 13:15 16:38 17:40 19:00

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 11:35 13:17 16:45 17:43

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 11:39 13:21 16:49 17:48

HAZEBROUCK Général de Gaulle 07:54 11:42 13:23 16:52 17:52 19:03

HAZEBROUCK Saint Eloi 07:55 11:43 13:24 16:53 17:53 19:04

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 16:55

MORBECQUE Le Grand Hasard 08:00 11:48 13:26 16:57 17:58 19:07

MORBECQUE Place 08:01 11:49 13:28 17:00 17:59 19:09

MORBECQUE Jean Bart 08:02 11:50 13:30 17:02 18:00 19:11

STEENBECQUE Gare 08:04 11:52 13:32 17:04 18:02 19:12

STEENBECQUE Coppin 08:06 11:54 13:34 17:06 18:04 19:14

STEENBECQUE Place 08:07 11:55 13:35 17:07 18:05 19:15

THIENNES Place 08:14 12:02 13:42 17:14 18:12 19:21

BOESEGHEM Eglise 08:17 12:05 13:45 17:17 18:15 19:27

AIRE SUR LA LYS Place du Rivage 08:22 12:10 13:50 17:22 18:20 19:31



LIGNE 106
Horaires valables du 03/05/2021 au 31/08/2021

106 - Aire sur la Lys - Hazebrouck - Ets Scolaires d'Hazebrouck

Validité du
03/05/2021 au 31/08/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

340
LMaMe

JV

350
LMaMe

JV

360
LMaMe

JV

370
LMaMe

JV

380
LMaMe

JV

390
LMaMe

JV

400
LMaMe

JV

410
LMaMe

JV

420
LMaMe

JV

AIRE SUR LA LYS Place du Rivage 07:00 08:18

AIRE SUR LA LYS Rond Point de Trezennes 07:37

AIRE SUR LA LYS Collègiale Saint Pierre 07:41

BLARINGHEM Place de la Poste 07:00

BLARINGHEM Route d' Hazebrouck 07:03

BLARINGHEM Le Laboureur 07:07

BOESEGHEM Belle Hôtesse 07:09

STEENBECQUE Belle Hôtesse 07:12 07:50

BOESEGHEM Les Ciseaux 07:00 07:48

BOESEGHEM Eglise 07:05 07:52 08:28

THIENNES Place 07:14 07:57

STEENBECQUE Place 07:20 07:12 07:55 08:33

STEENBECQUE Coppin 07:22 08:34

STEENBECQUE Gare 07:25 07:57

MORBECQUE Jean Bart 07:20 08:00 08:38

MORBECQUE Place 07:28 07:19 08:00 08:02 08:39

MORBECQUE Le Grand Hasard 07:23 08:05 08:41

BUSNES Pont de l'Epinette 06:40

BUSNES Place 06:42

ROBECQ De Lalleau 06:44

ROBECQ Biette 06:45

ROBECQ Place 06:50

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 06:54

CALONNE SUR LA LYS Abribus 1666 07:05

CALONNE SUR LA LYS Place 07:08

CALONNE SUR LA LYS Gare 07:10

CALONNE SUR LA LYS Ferme Luthun 07:13

ST FLORIS Motte Baudet 07:16

ST FLORIS Mairie 07:18

ST VENANT Garage Croisement 07:21

HAVERSKERQUE Treille du Gard 07:24

HAVERSKERQUE Le Corbie 07:00

HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 07:02

HAVERSKERQUE Place 07:05

HAVERSKERQUE Croix Mairesse 07:08

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 08:15 08:08 08:08

HAZEBROUCK Saint Eloi 07:38 07:33 07:25 07:27 08:13 08:44

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 07:40

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 07:43 07:36 07:28 07:30 07:30 08:19 08:19 08:47

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 07:40 07:32 07:32 07:34 08:23 08:49

HAZEBROUCK Saint Eloi 07:34

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 07:40



LIGNE 106
Horaires valables du 03/05/2021 au 31/08/2021

106 - Aire sur la Lys - Hazebrouck - Ets Scolaires d'Hazebrouck

Validité du
03/05/2021 au 31/08/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

421
Me
 

411
Me
 

431
Me
 

441
Me
 

451
Me
 

461
Me
 

471
LMa
JV

481
LMa
JV

491
LMa
JV

501
LMa
JV

511
LMa
JV

531
LMa
JV

541
Me
 

521
LMa
JV

551
LMa
JV

HAZEBROUCK Saint Eloi 17:45

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 17:50

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 12:40 12:40 12:40 13:20 15:45 16:40 17:35 17:40 17:40 17:40 17:45 17:54

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 12:30 12:45 12:42 12:45 13:25 16:35 16:44 16:40 17:40 17:43 17:45 17:45 17:55 17:59

HAZEBROUCK Saint Eloi 12:35 12:48 12:45 12:48 13:30 16:40 16:50 16:45 17:46 17:52 17:50 17:50 17:57

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 12:40 12:50 12:50 12:51 16:46 16:55 16:50 17:50 17:56 18:01

MORBECQUE Le Grand Hasard 12:46 12:53 15:51 16:50 16:59 17:54 18:00

MORBECQUE Place 12:49 12:55 15:53 16:52 17:01 17:00 18:00 18:02

MORBECQUE Jean Bart 12:51 12:56 16:56 17:03 18:05 18:04

STEENBECQUE Gare 12:54 12:59 17:00 17:05 18:07

STEENBECQUE Coppin 12:58 13:02 17:05 18:10

STEENBECQUE Place 13:00 13:04 15:58 17:04 17:08 18:12

THIENNES Place 13:09 16:04 18:13

BOESEGHEM Belle Hôtesse 13:03 17:14 18:17

BOESEGHEM Eglise 13:11 16:10 17:09 18:17

BOESEGHEM Les Ciseaux 13:14 17:11 17:20 18:20

AIRE SUR LA LYS Place du Rivage 13:33 18:25

AIRE SUR LA LYS Rond Point de Trezennes 18:30

MORBECQUE Le Préavin 13:38

MORBECQUE Gros Chêne 13:41

MORBECQUE La Papote 13:44

HAVERSKERQUE Croix Mairesse 13:10 13:52 18:10 18:03

HAVERSKERQUE Place 13:13 13:54 18:11

HAVERSKERQUE Treille du Gard 13:16 13:55 18:13 18:06 18:15

HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 13:18 18:16

HAVERSKERQUE Le Corbie 13:20 18:18

ST VENANT Place 14:00 18:11 18:20

ST FLORIS Mairie 14:04 18:15 18:24

ST FLORIS Motte Baudet 14:06 18:17 18:26

CALONNE SUR LA LYS Ferme Luthun 14:09 18:19 18:28

CALONNE SUR LA LYS Gare 14:11 18:21 18:30

CALONNE SUR LA LYS Abribus 1666 14:13 18:23 18:32

CALONNE SUR LA LYS Place 14:14 18:24 18:33

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 14:21 18:31 18:40

ROBECQ Place 14:26 18:36 18:45

ROBECQ Biette 14:29 18:39 18:48

ROBECQ De Lalleau 14:30 18:40 18:49

BUSNES Place 14:32 18:42 18:51

BUSNES Pont de l'Epinette 14:34 18:44 18:53

THIENNES Place 17:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

